

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2024
Processo Administrativo Nº 90/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO
Data de Publicação: 18/10/2024 09:55:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/11/2024 14:27:48
LOTE - 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PONTO DOS FRIOS	Modelo: CX 48 COPOS
Descrição: AGUA MINERAL CX C/ 48 COPOS DE 200 ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	426	43.371.816/0001-34	48,31	45,00		Sim
2 REVENI CARMEN MILAN	709	48.660.412/0001-84	50,00	50,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JCR COMÉRCIO E TRANSPORTES	092	18.791.880/0001-27	48,31	44,99		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/11/2024 14:27:48
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PTE	Marca: PONTO DOS FRIOS	Modelo: 500 ML
Descrição: AGUA MINERAL 500 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 4.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	055	43.371.816/0001-34	27,62	23,95		Sim
2 REVENI CARMEN MILAN	133	48.660.412/0001-84	30,00	30,00	25,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JCR COMÉRCIO E TRANSPORTES	783	18.791.880/0001-27	27,62	23,94		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/11/2024 14:27:49
LOTE - 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 1 Unidade: FDO Marca: PONTO DOS FRIOS Modelo: 2 LITROS
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS - VÁRIOS SABORES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	437	43.371.816/0001-34	51,44	48,00		Sim
2 REVENI CARMEN MILAN	343	48.660.412/0001-84	60,00	60,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JCR COMÉRCIO E TRANSPORTES	497	18.791.880/0001-27	51,44	47,99		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/11/2024 14:27:49
LOTE - 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PONTO DOS FRIOS Modelo: 1 LITRO
Descrição: NÉCTAR 1 LITRO SABORES VARIADOS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,58 Valor Total: 1.916,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	597	43.371.816/0001-34	10,03	9,58		Sim
2 REVENI CARMEN MILAN	754	48.660.412/0001-84	15,00	15,00	56,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JCR COMÉRCIO E TRANSPORTES	940	18.791.880/0001-27	10,03	9,57		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/11/2024 14:27:49
LOTE - 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNI Marca: PONTO DOS FRIOS Modelo: 7 KG
Descrição: GELO EM BARRA 7 KG
Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,33 Valor Total: 3.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	682	43.371.816/0001-34	15,33	15,33		Sim
2 REVENI CARMEN MILAN	051	48.660.412/0001-84	20,00	20,00	30,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/11/2024 14:27:49
LOTE - 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PONTO DOS FRIOS	Modelo: 10 KG
Descrição: GELO EM CUBO PACOTE 10 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	039	43.371.816/0001-34	19,00	19,00		Sim
2 REVENI CARMEN MILAN	579	48.660.412/0001-84	20,00	20,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GERALDO FELIPPE JÚNIOR